1

2025年６月 27日

各 位

会 社 名 株式会社ゼネテック

 (コード番号：4492  東証スタンダード)

代 表 者 名 代表取締役社長       上野 憲二

問 合 せ 先 経営管理統括部

経営企画グループ長    石川 和典

 (TEL 03-6258-5612)

役員人事に関するお知らせ

当社は、2025年３月24日に公表した「組織変更および役員人事に関するお知らせ」および同年

５月27日に公表した「取締役候補者の一部変更に関するお知らせ」に関しまして、本日、第40期

定時株主総会を開催し、取締役７名の選任について承認可決されました。また、その後の取締役

会で、下記のとおり当社役員体制を決定しましたので、お知らせいたします。

記

・取締役の体制

氏 名 役 職 備 考

上野 憲二 代表取締役社長 重任

鈴木 章浩 取締役 重任

末永 司 取締役 新任

上野 大輔 取締役 新任

八戸 雅利 取締役（監査等委員） 重任

田中 俊平 社外取締役（監査等委員） 重任

水谷 翠 社外取締役（監査等委員） 重任

白上 博能 社外取締役（監査等委員） －

※水谷翠氏と白上博能氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、独

立役員として届け出ております。

2

（ご参考）

株式会社ゼネテック 執行役員体制

氏 名 役 職

上野 憲二 社長執行役員

鈴木 章浩 専務執行役員 経営管理統括部長

末永 司 専務執行役員 ビジネスユニット統括 兼 品質マネジメント室担当

松野 知愛 常務執行役員 システム事業部長

角淵 弘一 常務執行役員 ＤＸ事業部担当 兼 エンジニアリングソリューション事業部長

小川 隆史 常務執行役員 第１ソフトウェア事業部担当 兼 第２ソフトウェア事業部担当

浮田 真一 上席執行役員 株式会社フラッシュシステムズ代表取締役社長

上野 大輔 上席執行役員 ビジネスサービス統括部長

入村 雅則 執行役員 システムインテグレーション事業部長

株式会社フラッシュシステムズ 役員体制

氏 名 役 職

上野 憲二 取締役会長

浮田 真一 代表取締役社長

入村 雅則 取締役

八戸 雅利 監査役

株式会社モアソンジャパン 役員体制

氏 名 役 職

上野 憲二 取締役会長

森川 恭徳 代表取締役社長

細川 洋顕 取締役

海野 保裕 取締役

鈴木 章浩 取締役

角淵 弘一 取締役

小川 隆史 取締役

八戸 雅利 監査役

以 上